Hec sunt dalmatice et tunice. Una dalmatica rubea cum rotulus de auratus, forrata cum ascarillo. Item dalmatica et tunica de cendato rubeo (L. T.: de cindalio rubeo).—Item tres tunice et una dalmatica de ascarillo.—Item XXti IIIes tunice et dalmatice veteres (Tote quorum una fuerunt manipularum) (L. T.: vetes et rutes de qua una feter manipulos).—Item dalmatica et tunica nove de baldoquin. (L. T.: Item (due) dalmatice et (due) tunica de baldoquin. Tachado: alia quatuor, due tunice et due dalmatice que fuerunt stephi domini cantoris).—Et Hac sunt ornamenta qui ponunt in altari sancti salvatoris. Quidam ymago beate virginis fracte in pede de ebore cum tabernaculo de cornu nigro. Item quoddam tabernaculum cum ymaginibus crucifixi Mariae et Johannis de ebore qui tabernaculum est de cornu nigro. Item aliud tabernaculum ligneum cum ymaginibus representantibus passione Christi.

Item tres (L. T.: tachado pone encima quattor) absconse confracte (L. T.: está tachado) de latone quibus utimus cotidie ad matutinos. (Añadido al pergamino con letra de las anotaciones: Iste alii duo libri parvi voluminis de procesionibus cantandis qui incipit Omnipotens Deus. Et alius magni voluminis qui dicit misticus pro parteam anni quos dedit dominus pelagii ecclesie. Et alic quatuor due tunice et due dalmatice qui fuerunt Stephani dominici cantoris).

Continúa el libro Tumbo: Isti sunt panni qui superaverit postquam data fuit thesauria super dicto tesaurario sunt: unus pannus de domino vermudo de quo fecerunt unam tunicam alicus pannus uxoris sue de quo facerunt unam dalmaticam. Item alius stephani pelagii de quo facerunt unam tunicam. Item magister gomecius canonicus tenebat duos pannos de quibus fecerunt unam casullam et unam capam. Item alius gundisalvi arie de quo fecerunt unam capam. Item alius uxoris quoddam fernandi guillelmi de quo fecerunt unam capam. Item alius magister Pelagri de quo fecerunt unam dalmaticam. Item alius filii donne dulcis de quo fecerunt unam tunicam. Item alius fernandi petri nepotis domini velasci de quo fecerunt unam capam. Item alius garsie stephi portionarii de quo fecerunt stolas. Item alius matris fernandi xeymenez de quo fecerunt unam capam. Item alius domini geraldii de quo fecerunt unam capam. Item alius uxoris quoddam martini amonetez de quo fecerunt unam capam (forrata panno nigro). Item alius roderici anariz de quo fecerunt dalmaticas (duas) per pueris. Item alius donne Helisabet uxoris gundisalvi arie quem tenemus. Item alii duo panni fernandi garsie et marine bernabe uxoris eius de quibus fecerunt duas capas. Item alius donni alfonsi petri decanni de quo fecerunt unam capam. (qui sunt in panno sunt rotas et unan panno parbao et alia rupida). Item alius magister (forrata cum panno impide... forratam cum pano rubeo) petri de saltu de quo fecerunt unam capam. Item (forrata cun panno rubeo) alius stephani domini cantoris de quo fecerunt delmaticam. Item alii duo panni bone memeorie domini fugerii episcopi quos tenemus. Item alius uxoris stephani de garyate quem tenet rodericus roderici frater eius. Item alius pannus bone memeorie domini petri episcopi quem tenet nepos eius. Gomecius martini. Item alius uxoris egidii gundisalvi de quo fecerunt unam casullam. Item alius domini Nicholay abbati de quo fecerunt unam casullam. Item alias filie egedy dominici calvi de quo fecerunt unam casullam. Item alius filli donne elvire de quo fecerunt unam dalmaticam. Item alius roderici domini canonici de quo lupus gundisalvo fecit unam capam et tenet eam.—Item alius martini petri canonici de quo geraldus sereni fecit unam capam et tenet cam. Item alius pannus stephani de meynra de quo fecerunt unam capam (forrata cum panno rubeo).—Iste sunt purpure inter sanas et ruptas, sunt IX. Item alius pannus qui fuit enrriti egidii omnia ista recepit ame garcias martini de quorum restitutionem recepi computationem bonam et fidelam. (hic alius donne dulcis alius carolis fernandi normandi alius magistri dominijor quodam eclesarii at alius rodricoi podria ... focerint unum almucicam).